



<u>Teilnahmebedingungen Quiz zum "Hammer Jubiläums Sommer-</u> Ferienspaß 2025"

- 1. Teilnehmen können Kinder und Jugendliche im Alter von 6-16 Jahren.
- 2. Die Teilnahme am Quiz zum "Hammer Jubiläums Sommer-Ferienspaß 2025" ist kostenlos und freiwillig.
- 3. Das Quizheft zum "Hammer Ferienspaß" bekommt man (so lange der Vorrat reicht):
- Bei dem Veranstalter, bei dem man an einem Angebot des "Hammer Jubiläums Sommer-Ferienspaßes 2025" teilnimmt (so lange der Vorrat reicht).
- Ab Montag, dem 30.06.2025 in den Bürgerämtern und im Familienrathaus (Caldenhofer Weg 10, 59063 Hamm) wo es ausliegt und zu den Öffnungszeiten mitgenommen werden kann (so lange der Vorrat reicht).
- 4. Von den insgesamt 4 Quiz-Fragen müssen mindestens 3 richtig beantwortet werden.
- 5. Damit das Kind / der Jugendliche am Quiz und ggf. an der Gewinnauslosung teilnehmen kann, muss der / die Personensorgeberechtigte die Einverständniserklärung (für die Teilnahme und das man sich über die Teilnahmebedingungen informiert hat) gut lesbar und in Druckschrift ausgefüllt und unterschrieben haben.
- 6. Im Quizheft müssen die erforderlichen Angaben zum teilnehmenden Kind / Jugendlichen gut lesbar in Druckschrift eingetragen sein.
- 7. Jedes Kind / jeder Jugendliche kann nur einmal am Quiz teilnehmen, eine Mehrfachteilnahme ist nicht möglich.
- 8. Gewinner:innen und Gewinne werden am 25.09.2025 ausgelost.
- 9. Im Falle eines Gewinns wird die Benachrichtigung am 26.09.2025 an die E-Mailadresse geschickt, die bei den Angaben zum teilnehmenden Kind / Jugendlichen eingetragen wurde.
- 10. Zu gewinnen sind insgesamt 3 Gutscheine in Höhe von jeweils 50,00 € für das Cineplex Kino Hamm, für die Thalia Buchhandlung und für den Maximilianpark Hamm.

- 11. Gewinne / Gutscheine werden nicht in bar ausgezahlt.
- 12. Die Gewinne werden persönlich am 09.10.2025 im KUBUS Jugendkulturzentrum, Südstraße 28, 59065 Hamm übergeben.

13. Rückgabe des Quizheftes:

- Wenn das Kind / der Jugendliche an einem Angebot des "Hammer Jubiläums-Sommer-Ferienspaßes 2025" teilnimmt, dann kann das komplett ausgefüllte Quizheft direkt beim Veranstalter des Angebotes abgegeben werden.
- Außerdem kann das Quizheft im Familienrathaus (Caldenhofer Weg 10, 59063 Hamm), zu den Öffnungszeiten, in die dort stehende Rückgabebox eingeworfen werden.
- 14. Teilnahmeschluss: Dienstag, 26.08.2025
- 15. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.

Info zur Veröffentlichung des online-Ferienspaß-Kalenders:

Den online-Ferienspaß-Kalender mit den Angeboten des "Hammer Jubiläums Sommer-Ferienspaßes 2025" findet man ab dem 28.06.2025 auf der Internetseite www.hamm.de/ferienspass

Ihre Ansprechpartnerin beim Jugendamt der Stadt Hamm: Koordinierung Hammer Ferienspaß, Heidrun Corzilius-Altena

Telefon: 02381 176374

E-Mail: ferienspass@stadt.hamm.de Internet: www.hamm.de/ferienspass

Veranstalter / Herausgeber des Quiz zum "Hammer Jubiläums Sommer-Ferienspaß 2025": Stadt Hamm, der Oberbürgermeister, Jugendamt - Abteilung Jugendförderung, Koordinierung Hammer Ferienspaß, Südring 4-6, 59065 Hamm

